
UCHWAŁA NR LIX/460/2024 
RADY GMINY ROZDRAŻEW 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Rozdrażew na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, ze zm.), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 poz. 2151) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. z 2023 r., poz. 1939, ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Pkt IX Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Rozdrażew na 2024 rok, stanowiący załącznik do uchwały 
Nr LVI/434/2023 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy 
Rozdrażew na 2024 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rozdrażew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Rozdrażew oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Mirosław Jarocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 324712C9-1BB7-4B55-BE42-E526669F88F1. Podpisany Strona 1



IX. PRELIMINARZ WYDATKÓW  

 

PRZECIWDZIAŁANIE NARKOMANII 
 

Dofinansowanie dział. Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Krotoszynie 
 

3.000,00 
 

Zakup materiałów do realizacji programów profilaktycznych, oraz innych materiałów 
profilaktycznych (plakaty, broszury, filmy) 
 

14.883,28 

 

Realizacja programów profilaktycznych oraz szkolenia grup zawodowych 
 

26.000,00 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 
 

Dofinansowanie dział. Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Krotoszynie 
 

12.726,00 
 

Składki ZUS 
 

1.000,00 
 

Składki FP 
 

600,00 
 

Wynagrodzenia członków GKRPA, realizatorów programów prof., instruktorów, 
opiekunów 
 

60.000,00 

 

Zakup materiałów do realizacji programów profilaktycznych, oraz innych materiałów 
profilaktycznych także z zakresu uzależnień behawioralnych (plakaty, broszury, filmy) 
 

61.174,00 

 

Realizacja programów profilaktycznych, także z zakresu uzależnień behawioralnych, 
szkolenia grup zawodowych, wycieczki szkolne, półkolonie, zajęcia sportowe dla 
dzieci i młodzieży 
 

130.000,00 

 

Opłacenie biegłych sądowych 
 

3.000,00 
 

Podróże służbowe 
 

500,00 
 

Koszty postępowania sądowego 
 

1.000,00 

RAZEM 313.883,28 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LIX/460/2024

Rady Gminy Rozdrażew

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 324712C9-1BB7-4B55-BE42-E526669F88F1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Rozdrażew na 2024 rok (Pkt IX – Preliminarz 
Wydatków) dokonuje się w związku z wprowadzeniem środków niewykorzystanych w roku 2023 (kwota 
189.127,06 zł) oraz w wyniku wyższych niż planowano wpływów za korzystanie z zezwoleń   na sprzedaż 
napojów alkoholowych w roku 2024 (kwota 14.756,22 zł). 

Środki te proponuję przeznaczyć na: 

- z zakresu przeciwdziałania narkomanii: 

1. Zakup materiałów do realizacji programów profilaktycznych, oraz innych materiałów profilaktycznych 
13.883,28 zł 

2. Zakup usług pozostałych, w tym realizacja programów profilaktycznych oraz szkolenia grup 
zawodowych 20.000,00 zł 

- z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi: 

1.  Składki ZUS 500,00 zł 

2.  Składki FP 500,00 zł 

3. Wynagrodzenia bezosobowe, w tym wynagrodzenia członków GKRPA, realizatorów programów 
profilaktycznych, instruktorów 40.000,00 zł 

4. Zakup materiałów do realizacji programów profilaktycznych, oraz innych materiałów profilaktycznych 
także z zakresu uzależnień behawioralnych 49.000,00 zł  

5.  Zakup usług pozostałych, w tym realizacja programów profilaktycznych, także z zakresu uzależnień 
behawioralnych, szkolenia grup zawodowych, wycieczki szkolne, półkolonie, zajęcia sportowe dla dzieci 
i młodzieży, festyny rodzinne z programem profilaktycznym 80.000,00 zł 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

    

Wójt Gminy 
 
 

Mariusz Dymarski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 324712C9-1BB7-4B55-BE42-E526669F88F1. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIX/460/2024 
Data dokumentu 2024-04-04 
Organ wydający Rada Gminy Rozdrażew 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych  
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Rozdrażew na 2024 rok 

Identyfikator dokumentu 324712C9-1BB7-4B55-BE42-E526669F88F1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1149797582 
Numer seryjny 03641BE0F9366CFE51B42AD735037801 
Osoba podpisująca MIROSŁAW JAROCKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 10.04.2024 13:28:32 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 324712C9-1BB7-4B55-BE42-E526669F88F1. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LIX/460/2024 RADY GMINY ROZDRAŻEW z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


